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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS

Regalias Definitivas x Departamento

AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

Departamento:

Periodo:

SANTANDER
noviembre - 2021

LIQUIDACION REGALIAS

MUNICIPIO

PRODUCTOR

ESCALONAMIENTO MUNICIPIO, BPPD 2021| [TASADECAMBIO  TRM % REGALIAS CONCESIONES
MPIO. PRDTR. BPPD Municipio | Depto Puertos DEPARTAMENTO: SANTANDER| |PESOS/USS: $3.902,90 COCORNA 7,590%
10,000 35.05%] 56.95% 8% No. DIAS MES: 30 TELLO 14,5%(,:
20,000| 3L72%| 60.28%| 8%
so000] 1579 T2emel e noviembre| [FORCENTAJE DE  ASOCIACION CARNICERIAS e
100,000]  19.17%| 72.83% 8% REGALIA: 20,000% YALEA 11.509
+100,000] 19.17%| 7283%| &% GUAGUAQUI 1,500%
Municipio Campo Tipo Contrato Contrato Tipo Tipo Prod Mes Prod Dia % Part % Part  Precio Lig % Regalia DEPARTAMENTO
Hdrc Prod Bbls 6 Kpc Bbls Equiv Mun Depto USD/ Bbl 6 PRODUCTOR
066G Dia Dia USD/Kpc
BARRANCABER  INFANTAS LA CIRA G B 2.539 1485 0,04 0,03 4,0545 20,0000 1.042.800
MEJA INFANTAS | 8.166 47,75 0,13 0,09 4,0545  6,4000 1.073.192
0B 1.840 10,76 0,03 0,02 4,0545 20,0000 755.646
Ql 5.917 3460 0,10 0,07 4,0545 64000 777.671
0 B 18.990 633,00 1,77 121 74,7495 20,0000 143.791.829
| 236.049 7.868,31 21,98 1499 747495 82868 740.577.700
LA CIRA LA CIRA G B 7.584 4435 0,12 0,08 3,8519 20,0000 2.959.055
INFANTAS | 69.408 405,89 1,13 0,77 3,8519  6,4000 8.666.315
QB 639 373 001 0,01 3,8519 20,0000 249.179
Ql 5.845 3418 0,10 0,07 3,8519 64000 729.775
0 B 57.600 1.92000 5,36 3,66 74,7495 20,0000 436.145.833
| 551.654 18.388,46 51,38 3504 74,7495  9,3388 1.950.469.566
LLANITO CONVENIOS DE MAGDALENA G B 24.060 140,70 0,39 0,27 3,2055 20,0000 7.812.542
UNIFICADO EXPLOTACION E"Eﬁ'&gﬁﬁ_'gu" | 27.387 160,16 0,45 031 32055 64000 2.845.748
QB 1.104 6,46 0,02 0,01 3,2055 20,0000 358.507
Ql 1.257 735 0,02 0,01 3,2055  6,4000 130.587
0 B 76.170 2.539,00 7,09 484 72,5001 20,0000 559.401.354
| 105.905 3530,16 9,86 673 72,5001  8,0000 311.110.67C
Total 35.789,72 100,00 4.168.897.967

435.748
448.447
315.757
324.960
60.085.295
309.460.072
1.236.480
3.621.333
104.123
304.946
182.249.237
815.029.201
3.264.573
1.189.133
149.807
54.567
233.753.167
130.001.660
1.742.028.504

PUERTOS

128.569
132.316
93.165
95.881
17.728.446
91.307.632
364.829
1.068.491
30.722
89.976
53.773.484
240.478.154
963.227
350.859
44.201
16.100
68.969.958
38.357.594
513.993.606
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AGENCIA NACIONAL DE HIDROCARBUROS
GERENCIA DE REGALIAS

SANTANDER

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

E&P

E&P

CONVENIOS DE

Departamento:
Periodo: noviembre - 2021
CIMITARRA ANGIE
Total
PUERTO FLAMENCOS
WILCHES
GARZAS
YARIGUI-
CANTAGALLO
Total
RIONEGRO BONANZA
BORANDA
COLON
JUGLAR
Total
SABANA DE AULLADOR
TORRES

EXPLORACION Y
EXPLOTACION

OPON

MAGDALENA
MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO

MAGDALENA
MEDIO-YARIGUI-
GARZAS

MAGDALENA
MEDIO-YARIGUI-
CANTAGALLO

PROVINCIA P
NORTE

BORANDA

LA PALOMA

LA PALOMA

PLAYON

O ®OoOmOon e}

(@]

0B
Ql

QB

Ql

0B

QB

QB

1.225

12.700

729

446
9.097
1.606
11.348
10

73
12.386
105.438

5.788
38.968
326
2.197
10.050
32.014
526
12.583
188
5.739
1.021
6.872

418

40,85

40,85
423,32

4,26
2,61
303,22
9,39
66,36
0,06
0,43
412,88
3.514,61
4.737,14
33,85
227,88
191
12,85
335,00
1.067,12
3,08
419,44
1,10
191,29
5,97
229,08
2.528,56
13,93

100,00

100,00
8,94

0,09
0,06
6,40
0,20
1,40
0,00
0,01
8,72
74,19
100,00
1,34
9,01
0,08
0,51
13,25
42,20
0,12
16,59
0,04
7,57
0,24
9,06
100,00
0,22

0,08

0,81

0,01
0,00
0,58
0,02
0,13
0,00
0,00
0,79
6,70

0,06
0,43
0,00
0,02
0,64
2,03
0,01
0,80
0,00
0,36
0,01
0,44

0,03

66,3196

69,1476

5,2692
5,2692
74,0831
3,2476
3,2476
3,2476
3,2476
69,7777
69,7777

4,8107
4,8107
4,8107
4,8107
75,5472
75,5472
4,3754
68,8000
4,8361
67,7870
4,6751
67,7870

74,0868

8,0000

8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
6,4000
20,0000
6,4000
20,0000
9,1548

20,0000
6,4000
20,0000
6,4000
20,0000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000
6,4000
8,0000

8,0000

2.890.106

2.890.106
31.229.636

341.640
208.813
59.915.198
463.800
1.048.501
2.977

6.732
76.842.997
299.416.333
469.476.626
2.475.419
5.333.382
139.557
300.679
67.503.389
86.010.897
65.529
30.787.747
25.805
13.834.616
135.744
16.567.582
223.180.348
1.101.332

1.778.722

1.778.722
19.220.347

210.263
128.514
36.874.938
285.446
645.302
1.832

4.143
47.293.188
184.276.426
288.940.400
1.523.502
3.282.442
85.891
185.054
41.545.106
52.935.592
40.330
18.948.385
15.882
8.514.544
83.544
10.196.554
137.356.825
677.817

405.985

405.985
4.386.955

47.992
29.333
8.416.534
65.152
147.287
418

946
10.794.451
42.060.240
65.949.307
347.732
749.202
19.604
42.238
9.482.478
12.082.303
9.205
4.324.881
3.625
1.943.405
19.069
2.327.316
31.351.059
154.709
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SABANA DE
TORRES

SAN VICENTE DE

CHUCURI

CORAZON

CORAZON WEST

CRISTALINA

PAYOA

PAYOA WEST

PROVINCIA

SALINA

Total

LISAMA

NUTRIA

TESORO

Total

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONTRATOS DE
ASOCIACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CONVENIOS DE
EXPLOTACION

CARARE LAS
MONAS

CARARE LAS
MONAS

MAGDALENA
MEDIO-
CRISTALINA

CARARE LAS
MONAS

CARARE LAS
MONAS

PROVINCIA P
SUR

CARARE LAS
MONAS

Convenio de
Explotacién
Lisama-Nutria

Convenio de
Explotacion
Lisama-Nutria

Convenio de
Explotacién
Lisama-Nutria

OO0 ®m® OMmOOn o ®

®

o

19.715
7

520
17.370
5.517
828
6.851

204.330
12.302
182

189.561
6.907
54.868
44.525
592
24.917
2.464

44.156
848
17.987
62.792
668
25.208
1.327
20.394
549
5.929
140

115,29
0,04
17,33
101,58
183,88
4,84
228,38

1.194,91
410,06
6,08

1.108,55
40,39
1.828,94
260,38
3,46
830,58
82,13
6.430,77
258,22
4,96
599,56
367,20
3,91
840,27
44,24
119,26
3,21
197,62
4,66
2.443,13

1,79
0,00
0,27
1,58
2,86
0,08
3,55

18,58
6,38
0,09

17,24
0,63
28,44
4,05
0,05
12,92
1,28
100,00
10,57
0,20
24,54
15,03
0,16
34,39
1,81
4,88
0,13
8,09
0,19
100,00

0,22
0,00
0,03
0,19
0,35
0,01
0,44

2,28
0,78
0,01

2,11
0,08
3,49
0,50
0,01
1,58
0,16

0,49
0,01
1,14
0,70
0,01
1,60
0,08
0,23
0,01
0,38
0,01

5,3639
5,3639
74,6618
5,3639
77,0658
4,1904
68,7021

5,0468
75,6628
70,5280

4,9465
4,9465
75,7652
5,0468
5,0468
74,3658
74,3658

5,4856
5,4856
76,4992
5,6191
5,6191
76,3462
76,3462
5,6191
5,6191
76,9792
76,9792

20,0000
20,0000
20,0000

6,4000

8,0000
20,0000
20,0000

20,0000
20,0000
8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000
20,0000
20,0000
20,0000

8,0000

9.401.926
3.271
3.451.513
2.650.758
15.119.200
308.398
41.849.459

91.683.005
82.755.555
457.672

83.365.997
3.037.630
369.599.448
19.978.314
265.582
164.747.181
6.516.537
896.292.779
21.535.400
413.742
122.336.295
31.369.769
333.852
171.108.239
3.603.856
10.188.447
274.451
40.576.173
382.720
402.122.944

5.786.436
2.013
2.124.241
1.631.415
9.305.144
189.804
25.756.339

56.426.503
50.932.084
281.675

51.307.782
1.869.516
227.470.775
12.295.696
163.453
101.394.007
4.010.617
551.625.319
13.254.008
254.639
75.292.136
19.306.592
205.470
105.308.934
2.218.001
6.270.501
168.911
24.972.693
235.546
247.487.431

1.320.727
460
484.848
372.363
2.123.856
43.322
5.878.765

12.879.088
11.625.012
64.291

11.710.763
426.708
51.919.150
2.806.436
37.307
23.142.712
915.405
125.905.922
3.025.166
58.120
17.185.081
4.406.640
46.897
24.036.276
506.248
1.431.213
38.553
5.699.901
53.762
56.487.859
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Departamento:

SANTANDER

Periodo: noviembre - 2021

SIMACOTA AGUAS

BLANCAS

Total
Total Total
DEPARTAMENTO SANTANDER
PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR BARRANCABERMEJA
MUNICIPIO PRODUCTOR  CIMITARRA

MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
MUNICIPIO PRODUCTOR
PUERTOS

PUERTO WILCHES
RIONEGRO

SABANA DE TORRES

SAN VICENTE DE CHUCURI
SIMACOTA

PUERTOS

CONVENIO
AGUAS
BLANCAS

TOTAL
LIQUIDADO

6.186.115.467

1.742.028.504
1.778.722
288.940.400
137.356.825
551.625.319
247.487.431
14.312.153
797.360.419

G B
|
QB
Ql

o B

DEDUCCIONES

341 2,00
45.306 264,95
19 0,11
2.462 14,40
720 24,00
6.004 200,12
505,57

52.475,74

O O O O O o o o

TOTAL A PAGAR

6.186.115.467

1.742.028.504
1.778.722
288.940.400
137.356.825
551.625.319
247.487.431
14.312.153
797.360.419

0,39
52,41
0,02
2,85
4,75
39,58
100,00

0,00
0,50
0,00
0,03
0,05
0,38

100,00

2,1282
2,1282
2,1282
2,1282
73,1277
73,1277

20,0000
6,4000
20,0000
6,4000
20,0000
8,0000

64.592
2.743.211
3.510
149.054
4.681.182
15.613.147
23.254.696
6.186.115.467

39.753
1.688.315
2.160

91.736
2.881.044
9.609.145
14.312.153
2.983.529.353

Gerente de Regalias y Derechos Econémicos (E)

Carlos Diego Martinez Morales

9.074
385.350
493

20.938
657.585
2.193.243
3.266.683
797.360.419



